Проект
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_________________   №  __________                                                                                г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

         2.Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              А.В. Лаговский
          Приняты решением Заринского

                                                                                                        городского Собрания депутатов
         от _____________2020 № _____
Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»
          1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1.1.В Приложении № 1 к решению городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:
1) пункт 8.1.23 подраздела 8.1 раздела 8 исключить;
2) подпункт 8.4.2.1  пункта 8.1.2  подраздела 8.1. раздела 8 исключить.
2.Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

Глава города
                                                                                                           В.Ш.Азгалдян
г. Заринск

__________

№ _______